
A ER P 
Prefeito Municipal 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI  
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8000 - Sarandi/Pr  

Site  : www.sarandi.pr.gov.br  - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230 

PUBUCADDx. *...:::.NALONARS.00. 

N°13»1 cV.'Lv, 	.1.0/1/1 

PORTARIA N.° 878/2018 

ALT ERADA 
co  

SÚMULA: Desclassifica candidata convocada 
para o cargo de Educador Infantil.  

WALTER  VOLPATO, Prefeito do Município de 
Sarandi, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais e conforme Edital 
379/2016. 

RESOLVE 

1° - Desclassificar a candidata Franciele 
Santos de Oliveira, convocada pelo edital n° 64/2017 de 20 de 
dezembro de 2017 para o cargo de Educador Infantil, por apresentar 
Certidão Positiva havendo decisão final com trânsito em julgado. 

2° - Determinar a convocação dos próximos 
candidatos aprovados. 

Sarandi, 17 de janeiro de 2018. 


	Page 1

